

Jorsoe Holding ApS
Skørpingevej 6, 4673 Rødvig Stevns

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 36 74 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jorsoe Holding ApS Skørpingevej 6 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 33 36 74 49
	Stiftet: 17. december 2010
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Jorsø, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	SC Metal A/S, Roskilde Jorsoe Ejendomme ApS, Stevns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -8.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.533 kr. mod 298.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.000	-8.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.542	302.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.075	47.083
Andre finansielle indtægter	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.882	-44.256
Resultat før skat	457.735	297.084
Skat af årets resultat	21.798	1.349
Årets resultat	479.533	298.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	466.542	302.626
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-109.009	-121.993
Disponeret i alt	479.533	298.433

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.646.417	5.629.875
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.646.417</u>	<u>5.629.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.646.417</u>	<u>5.629.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.144.868	1.026.156
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>100.676</u>	<u>100.627</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.245.544</u>	<u>1.126.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.842</u>	<u>4.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.449.386</u>	<u>1.130.859</u>
	Aktiver i alt	<u>7.095.803</u>	<u>6.760.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	2.414.297	2.414.297
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.225.767	2.152.963
Overført resultat	1.106.380	821.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.948.444</u>	<u>5.586.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.056.183	1.062.285
Selskabsskat	78.716	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	99.278
Anden gæld	12.460	12.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.359</u>	<u>1.174.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.359</u>	<u>1.174.023</u>
Passiver i alt	<u>7.095.803</u>	<u>6.760.734</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.414.297	1.850.337	943.644	0	5.288.278
Resultatandel	0	0	302.626	-121.993	117.800	298.433
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.414.297	2.152.963	821.651	117.800	5.586.711
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	466.542	-109.009	122.000	479.533
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	450.000	0	0
Korrektion af kapitalandele	0	0	56.262	0	0	56.262
Korrektion af kapitalandele	0	0	0	-56.262	0	-56.262
	80.000	2.414.297	2.225.767	1.106.380	122.000	5.948.444

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.882	44.256
	<u>73.882</u>	<u>44.256</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.006.353	1.112.615
Afgang i årets løb	0	-106.262
Kostpris ultimo	<u>1.006.353</u>	<u>1.006.353</u>
Opskrivninger primo	4.623.522	4.264.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	466.542	504.642
Årets tilbageførsler på afgang	0	-145.754
Udbytte	-450.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>4.640.064</u>	<u>4.623.522</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.646.417</u>	<u>5.629.875</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SC Metal A/S, Roskilde	90 %	2.911.775	377.046
Jorsoe Ejendomme ApS, Stevns	100 %	3.025.821	127.201
		<u>5.937.596</u>	<u>504.247</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 25 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.190 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
